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Punkt 29: BPI fodbold - ansøgning om dispensation i forhold til godkendt
ekstraordinært lokaletilskud

18/1294

Sagsresumé
Tillægsdagsorden
BPI fodbold søger om dispensation i forhold til et tidligere bevilget ekstraordinært lokaletilskud til maling af deres
klubhus. Tilskuddet var på 54.778 kr. ud af det samlede beløb på 137.031 kr. Klubben kan ikke finansierer restbeløbet af
maleropgaven, men de har indhentet et billigere tilbud, som de ønsker at fastholde det bevilgede beløb til.
Sagen indstilles til godkendelse med fastholdelse af det oprindelige beløb.
 
Sagsbeskrivelse:
BPI fodbold fik i maj godkendt et ekstraordinært lokaletilskud på 54.778 kr. til maling af deres klubhus. Klubben har
imidlertid ikke mulighed for at finansierer de resterende 82.253 kr. af projektet. Klubben har indhentet et tilbud kun på
udvendig maling, men det kan de heller ikke finansiere restbeløbet af, hvis det fortsat er med et tilskud på 65%, og
reduceret med andelen af medlemmer over 25 år. Klubben beder derfor om at måtte beholde det bevilgede tilskud, men
benytte et billigere tilbud, hvorved de selv skal finansiere en mindre del. Alternativt få et større tilskud til den oprindelige
maleropgave. Klubbens regnskab er vedlagt som bilag. Klubben har selv sparet 35.000 kr. op til malingen af deres
klubhus.
 
Klubben vil meget gerne i gang med den udvendige maling i år.
 
Præcedens ved ekstraordinært lokaletilskud er, at der ved ansøgninger gives 65% af det ansøgte beløb (som ved ordinært
lokaletilskud), dog først reduceret efter andelen af klubbens medlemmer over 25 år, hvis andelen overstiger 10%. I 2017
havde BPI 851 medlemmer, heraf 38,5% over 25 år.
 
BPI fodbold kan gives dispensation til at fastholde deres oprindelige bevilgede tilskud til en del af maleropgaven eller
bevilges et yderligere tilskud, hvis det ønskes. Et eventuelt yderligere tilskud kan bevilges af puljen til ekstraordinære
lokaletilskud, hvor der pt. resterer 41.000 kr.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Kultur & Idræt vurderer, at der kan gives dispensation, så klubben fastholder det oprindelige tilskud, men kan bruge det til
et billigere tilbud, hvor projektet reduceres. På den måde vil klubben kunne komme i gang med at få malet den udvendige
del af klubhuset, hvilet er til gavn for den generelle vedligeholdelse af klubhuset.

Indstillinger
Kultur & Idræt indstiller, at Kultur- og Idrætsudvalget giver dispensation til BPI fodbold så klubben fastholder det
oprindelige tilskud på 54.778 kr. men må vælge et billigere tilbud.

Beslutning i Kultur- og Idrætsudvalget den 16-08-2018
Godkendt.

Bilag
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